2023 年 5 月 25 日

 沖縄学習センター全科履修生 各位

     2024 年度卒業研究履修希望者の
ためのガイダンスの開催について

 標記のことについて、下記のとおりガイダンスを開催しますの
で、参加希望者は 6 月 24 日（土）までに事務室に申込んでくださ
い（電話でも可）。
卒業研究(6 単位)は、自分の希望する研究テーマについて指導

教員から指導を受けながら、研究成果の報告書を作成する全科
履修生の選択科目です。必修科目ではありません。

              記

1．日  時：2022 年 6 月 28 日(水) 14:00～15:00
         〈説明事項等〉

       ・卒業研究とは

              ・履修の日程、流れ、研究報告書の作成

              ・所長面談日程調整の説明

 ２．場  所：小講義室（5 階）

 ３．対象者：全科履修生で、2年以上在学し 62単位以上

修得した者（2023 年 4 月の学期開始時において既に 62

単位以上を修得していること）

※第 2 学期入学者は次のとおり。
2022 年度第 2 学期 2 年次編入学者、2021 年度第 2

学期 1年次入学者は、2023年第 1学期までの修得見

込み単位数が 62 単位以上の者。

                              放送大学沖縄学習センター

                                   電 話：098-895-5952